15/6/2021 Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. 1919 verso PA

Da: IT01803460896 a: 8JH7VJ
Formato: FPA12

Mittente: Ecomac Smaltimenti Srl Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
Partita IVA: IT01803460896 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
Codice fiscale: 01803460896 Codice Fiscale: 00180270886

Regime fiscale: Ordinario (RF01) Sede: CORSO ITALIA,72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Sede: Via Pantanelli,22 - 96100 - Siracusa (SR) IT

( FATTURA NR. PA21-122 DEL 31/05/2021

Importo totale documento: 12.726,21 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/07/2021: 11.569,28 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

. - o e Valore unitario | Valore totale i
Dettaglio doc. | Descrizione Quantita Unita misura (EUR) (EUR) Aliquota IVA

Destinatario dei
servizi; ———-—-

1 COMUNE DI 0,000000 0,00 10,00%

RAGUSA

VS.DARE PER IL

RITIROE

CONFERIMENTO

DI RIFIUTI 0,000000 0,00 10,00%

INGOMBRANTI

CER 20.03.07

- For. FIR 48566 o
3 21 del 14-05-2021 8030.00 KG 0,300000 2.409,00 10,00%

- For. FIR 48567
4 21 del 14-05-2021 7590.00 KG 0,300000 2.277,00 10,00%

- For. FIR 48692
5 21 del 26-05-2021 8190.00 KG 0,300000 2.457,00 10,00%

\VS.DARE PER
CONFERIMENTO

6 DI: CER 20 01 38 0,000000 0,00 10,00%
LEGNO

- For. SFR
7 1046983 20 del 3520.00 KG 0,074000 260,48 10,00%

19-05-2021

- For. SFR
8 1046982 20 del 4100.00 KG 0,074000 303,40 10,00%

19-05-2021

- For. SFR
9 1046987 20 del 3820.00 KG 0,074000 282,68 10,00%

21-05-2021

- For. SFR
10 1046988 20 del 3880.00 KG 0,074000 287,12 10,00%

21-05-2021

- For. SFR
11 1046998 20 del 3680.00 KG 0,074000 272,32 10,00%

24-05-2021

- For. SFR
12 1302202 20 del 3600.00 KG 0,074000 266,40 10,00%
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Dettaglio doc.

Descrizione Quantita

Unita misura

Valore unitario

(EUR)

Valore totale
(EUR)

Aliquota IVA

13

- For. SFR
1302205 20 del
31-05-2021

4300.00

KG

0,074000

318,20

10,00%

14

- For. SFR
1302204 20 del
31-05-2021

5320.00

KG

0,074000

393,68

10,00%

15

VS.DARE PER
CONFERIMENTO
DI: CER 200139
PLASTICA

0,000000

0,00

10,00%

16

- For. SFR
1046984 20 del
20-05-2021

2440.00

KG

0,140000

341,60

10,00%

17

- For. SFR
1046985 20 del
20-05-2021

3000.00

KG

0,140000

420,00

10,00%

18

- For. SFR
1046991 20 del
22-05-2021

2200.00

KG

0,140000

308,00

10,00%

19

- For. SFR
1046992 20 del
22-05-2021

2720.00

KG

0,140000

380,80

10,00%

20

- For. SFR
1046999 20 del
25-05-2021

2340.00

KG

0,140000

327,60

10,00%

21

CER 19.12.12
SCARTI
RISCONTRATI
SUGLI SCARICHI
DEI SEGUENTI
FORMULARI:
SFR 1046985/20
DEL 20/05/2021-
SFR 1046991/20
DEL 22/05/2021-
SFR 1046992/20
DEL 22/05/2021 -
RIF.TO NS. MAIL

2.20

DEL 26/05/2021

TON

120,000000

264,00

10,00%

Dati generali
Tipologia

Nr. dettaglio doc.

Documento

Data

CIG

Contratto

3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14
,16,17,18,19,20,21

461

13/05/2021

8751728A68

Trasporto
Altri dati:

~ausale trasporto: -

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA

Impon./Importo (EUR)

Imposta (EUR)

Esigibilita

10.00%

11.569,28

1.156,93

Scissione dei pagamenti

Pagamento

Modalita

Pagamento completo
o Importo
(EUR)

dal in (gg)

entro il

Istituto

IBAN

ABI CAB

Cod. pag.

Bonifico 1

.569,28

31/05/2021 60

31/07/2021

UNICREDIT
C/Ord

IT82Y02008
1710800010
3522358

02008

17108

BF0060
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Versione 1.0

Notifica Esito Committente
Identificativo Sdl: 5212051472

Riferimento Fattura

Numero Fattura: PA21-122
Anno Fattura: 2021

Esito: EC01 (Accettazione)
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